commune de SAINT-SERNIN DU BOIS ont été endommagées lors d’une coupe d’arbres par un 
particulier, 

Considérant qu’une déclaration d’accident a été faite par la Communauté Urbaine LE CREUSOT-
MONTCEAU LES MINES auprès de MACIF Assurance,    

Considérant que MACIF Assurance nous a fait parvenir un règlement de 1.086,80 € (mille quatre-
vingt-six euros et quatre-vingts centimes), 

Considérant qu’il convient d’émettre un titre de recette afin que la Communauté Urbaine soit 
indemnisée du préjudice subi, 

DECIDE ce qui suit : 

- Un titre de recette sera émis à l’encontre de MACIF Assurance – CS 5000- 79079 NIORT Cedex 9,